

מכתבים

שם כסרט נרממי (העולם הזה 1954). אם יוסף ירין היה יכול להוסיף בסרט נרממי ולא נורש מהקאמרי, מה אפשר לדרוש מן השפנית?

א. הרנהב, חיפה

לא רק תמי צברה הנחמדה עושה סטרייפ מיו כנרממי (העולם הזה 1954), אלא סדי נת ישראל כולה. היא מופיעה לעיני ה נרממיים במערומיה, ולא בצורה נעימה. הנת למשל מודעה שנורתי מלתון נרממי, לפני חורש:

Perfekter Koch
selbständig arbeitend, ungarischer Abstammung, unverheiratet, sucht entsprechende Position. Zuschriften unter Nr. 6152 an Annoncen-Expedition Gersbom Ben, Allenby Rd. 51, Tel. Aviv (Israel).

א. כהן, ברלין

נוסח המודעה בתון הברליני: טבו מושלם — עובד באופן עצמאי, מוצא הונגרי, רווק, מחפש משרה מתאימה. לפנות במספר 6752, מחלקת המודעות, גרשון בן, רחוב אלנבי 51, תל-אביב (ישראל).

חינוך הנוער

הנני חלוצ אשר נתן ברציפות את 10 שנות חייו היפות ביותר בשירותים פעילים בהגנתה ובכוחותיה של המדינה. לי המישה ילדים שאחד מהם כבר משבר והתמכר עם החוק; בו זה נמצא כיום במעון בשם "פענוני", המוחזק על ידי משרד-הסעד בירושלים.

בני זה הותקף וספג מכות בצורה האכזרית ביותר ואף שכרו לו את רגלו המנוחת עתה בנבס. לאחר כל זאת אף נעצר למשך יממה. התנהגות זאת נעשתה על-ידי שוטרי ישראל ושוטרי חוקיה המשמשים כמחלק ל-נוער, ותור נכחותו של מפקדם. אני חייב להעלות כי קצין זה ושוטרו, שמוכסחי להם ניהו חינוכית לנוער, מהווים נורם סמיע לריבוי העבריינות בי קרב הנוער ואני מסתמר על עובדות שאוכל להעלות בעת שאדרש לכך. אי-לכך אבקש מהגורמים הנוגעים אשר עניין הנוער קרוב לליבם למנות וערת חקיי רה שתכרוך התנהגות זו של הקצין ושוטרו.

מגיד יוסף, ירושלים

דווקא בגלל חייל

כתבת נערה שצער רב נגרם לה, ודווקא בגלל חייל. זה היה כרוך נרוזנברג, מלך קולנוע אופיי, ביום חמישי, 16.8.58. בשעה 18.30 בערב. כלבתי ירדה לרחוב וכעבור מספר שניות כבר לא היתה סיפור לוי כי ראו חייל לוקח אותה.

לא היה לה מסי פר כי היא היתה צעירה עדיין. לכו אני יודעת איך ל-המשה פרסיה: 40 ס"מ אורכה; 20 ס"מ גובהה; צבע כעצ קפה עם הרבה חלב; שערך ישר (אינו מתחלחל) ונוכה מר נה למעלה; את אוי ניה לא למדה לוי סוף עדיין ועל צוא רה היתה כרוכה רצועת עור כעצ אדום. אם אותו חייל כל כך אוהב בעלי חיים — אני מקווה שיש בו יחס כלשהו לרגשות אנוש ויחזיר את כלבתי האוברה.

אסתר בן-דודי, אלנבי 88, תל-אביב

רצח מרוצקי

שטר מרובי בן-שאול היקר, וכל מי שתתם על עצמותו למען סיקיירום (העולם הזה 1951) יהיו בריאים ומשכני לפעול למען שיהרורם של כל האסירים הפוליטיים באשר הם שם. כלב מי שאינו נותן יד למיבצע שכזה.

רק מה? אותו צייר ססיקאי דנול הית בשעתו מעורב עד צוואר ברצח. מתועב לא פחות ממאסרו הפוליטי היום; רוצחו של מרוצקי היה יורדו האישי, וכתובתו של ה רוצח ביום הרצח היתה כתובתו של סיי קיירוס יודעי-דבר טוענים שסיקירום היה ביו מתכנני הרצח.

הכל רק שמי שאשר את סיקיירום עשה זאת מסיבות שפלות. לכו, נתחום כולנו על עצומה למען שיהחורר ממאסר פוליטי, ול-מען הבאתו לריו באשמת סיוע לרצח מתור עב. אתריכך נאגא שספקו לו חסידי-ציו, אכב — נמו, כרגיל, אינו מעורב, וכ דאי להסביר לו שכל מקרי האמות ה מטופסטים בפארים, המפבילים לו ועל-מטה הוא שואף להגיע, כבר התמו מוסו על ה עצומה לשיחרורו של סיקיירום. התמו נם הדיאקטוניים ביותר שביניהם, מפני שהם, להבדיל, יודעים מי הוא סיקיירום, וזוכ רים לו את הסר נעוריו, לכתו בתלם וסיועו ברצח.

אחד שחתם, פארים אבל אנשים כמו מרגריט (הירושמימה אוהבתי) דורס הפיצו עצומה הקוראת להשאיר את סיי קיירוס בבית-הסוהר. גדולי הציירים הפאריי טאים חתמו עליה.

זכות הקדימה במדור זה תינתן למכתביהם של קוראים המצרפים את תצלומיהם למכתבים.

(המשך ממדור 3)

סיפא המעניין: "ואם מוכן בונווריון, מתור קוצריאיה או אשל'יה, לתת בעצמו את ידו לכך — הכורך ירו."

אין להניח כי הוא קצר ראייה עד כדי כך שייתן ידו להרחבת החקירה שתקיה נם, מכי עצים אחרים שרמו במהותם לעסקי-הביש, ה מאפשרים לקבוע את אחריותו על-יפי אחיי דות השימה.

מתקבלת סברה אחרת ששעתי, ומן ה מועיל הוא שתפורסם: כנור נתעורר לבון לכבוד אשמתו כחמש שנים לאחר המעשה, רק לאחר שנתללה בבית-המשפט כי נעשו זיופים במיסמכים כדי להטיל עליו את ה אחריות למתן ההוראה. נם הפעם, הושיב בונווריון במשרדו אדם נאמו עליו במיוחד, הטיל עליו לעשות הכל כדי להתאים את החומר לוועדה המשפטית.

ה. שפירא, תל-אביב

דוד עזב

הרכב שנים היה צמוד להנה / ויקץ כי נפל אשר על נכו / אור כותותיו ויחלץ מן העומס / חופש וחוסר רגנה הועיר לעצמו. ... האישה, שפעולותיו רבות / היוכה נם לחזור לראשות / קשיש הוא אומנם, אך איתו עורנו / והזמן שיבוא יעניס ה תשובות.

דוב ס., נתניה

אדעה ירחמו

ברצוני להביע את שאמנפמי וסלירתי מי דבריו של אותו, מהגר ערבי לאומני, ש התפרסמו במדור זה (העולם הזה 1947). אני בטוח שאותם נמנומים כלתי משכנעים של אותו מהגר (אללה ירחמו) לא נכתבו מעולם על-ידי ערבי לאומני. זהו סיננון של פאשיסט חלני, שאינו יכול לסבול את טראם של הערבים במדינה. הוא כל כך להוט ומעורר את הגירתם של ה ערבים, עד שהוא אפילו סייע להם חנם על הרכים כי הו יקטמו.

איזה ערבי שעניין האומה שלו הוא ה דבר הקרוב ביותר לליבו, יבוא ואמר: "הפסיקו להאזין ל-שמויות של קרייני קאהיר על השיחרור — והוא לא יבוא". אבל מתפלל אני על אותו מהגר לאומני, איך שכה את הסימפל הצבאי, ולא קרא לנשיאת המלחמה במימשל, שרוב האומנים נפגעים ונרדפים דווקא כתוצאה ממלחמתם בו, ולא מקריאם להחרות הפליטים ושיחרורו פלסטין.

איוה ערבי שעניין האומה שלו הוא ה דבר הקרוב ביותר לליבו, יבוא ואמר: "הפסיקו להאזין ל-שמויות של קרייני קאהיר על השיחרור — והוא לא יבוא". אבל מתפלל אני על אותו מהגר לאומני, איך שכה את הסימפל הצבאי, ולא קרא לנשיאת המלחמה במימשל, שרוב האומנים נפגעים ונרדפים דווקא כתוצאה ממלחמתם בו, ולא מקריאם להחרות הפליטים ושיחרורו פלסטין.

איוה ערבי שעניין האומה שלו הוא ה דבר הקרוב ביותר לליבו, יבוא ואמר: "הפסיקו להאזין ל-שמויות של קרייני קאהיר על השיחרור — והוא לא יבוא". אבל מתפלל אני על אותו מהגר לאומני, איך שכה את הסימפל הצבאי, ולא קרא לנשיאת המלחמה במימשל, שרוב האומנים נפגעים ונרדפים דווקא כתוצאה ממלחמתם בו, ולא מקריאם להחרות הפליטים ושיחרורו פלסטין.

סעד נביל, ירושלים

פניית אמ

אני פונה אליכם בקשר לכתבה, אל תקחו את ילדיו" (העולם הזה 1954). הייתי חברה אף אותה אם ומכירה אני את כל הפקרה שלה. שפונה שנים ישכנו יתר על ספסל ה ליטורים בבית-הספר העמסי וגם חברות מו בות היינו מחוץ לבית-הספר.

וזכרת אני את תולדת כתי ההשוננה. היא נולדה ללא אב, את רואה, היא אסרה לי, אין לה כבר אבא. וזכרת אני כמה היתה המוסה נכנול בעלה האהוב. ניסיתי להוציאה מריכאונת, להכיר לה אנשים, ללכת איתה לקולנוע — אך הכל היה לשווא. ... נם סכתביה, אחרי שנישאה לדרופ אפריקאי, היו סמוני נעגועים לארץ. לשני בניה, האח והאחות התאומים, נתנה שמות עבריים על מנת להראות כמה קשורה היא לארץ. אני יודעת כי השופטים שמטו לפי התוק והחוק יבש הוא, אך כאם לשתי בנות אני פונה: אל תקחו את ילדיהו שלה הםו ש.ס., ירושלים

גואל העם

כל הכבוד על רשימתכם בעניין בתי-החולים לוקמים (העולם הזה 1953). באת קיימתם את מצוות "והדרת פני זקן". נתתם ברשימה זו תמונה שהבעיה המועלית בה הייבת ל-צוא את פתרונה המתאים. אל לנו לשכוח שגם אנו נגיע ביום מן הימים לזיקנה וי כידך נרגיש כשנגיע בעל כורחנו למסד מעין זה?

בעיית בתי-החולים, תוחלת, ובתי-חולים דומים אחרים, הייבת למצוא את פתרונה על-ידי ביקורת של משרד-הבריאות.

אלי בייפוס, רמות השבים

אינני יודעת מיהו זה שהטעה אתכם ונתו לכם אינפורמציה כזאת על דודי, מנהל בית החולים, תוחלת, פנתם לדרופ. אומנם זה נכון של-דודי יש וילה יפה בנתניה — אבל הוא לא מקבל מבר סובת האה. את הכסף שהוא מקבל הוא מחלק בין קרוביו, שלהם פחות כסף ממנו, כי הוא טוב-לב. כבר מעטים רצייתי לעבוד אצלו בבית-החולים, אבל הוא לא נתן לי באמרו כי הסבל במקום הוא למעלה מכוהותי. עמתי על העתי ועכשיו אני עוברת אצל ה-ר בביושול.

זה לא נכון שהאוכל שם לא טוב. הלואי ולכל עניי עמי היה אוכל כזה. וחוי סזה, החולים הם כבר, בלאו הכי, נירונו לכלייה ואינני מבינה את ההיגיון שבכתבתכם. לכן אני בזה לכם על הבושות שעשים לדודי. הלואי ויהיו עוד הרבה מושיעים כמוהו שעזרו לעניים — ואו ינאל עמנו!

צפורה פלדמן, תל-אביב

סטרייפטיזראל

אינני מתפלל על כך שתמר צברה (לשע-בר תמי אלקיים) יצאה למיכנו כדי להוסיף

עלה תיכון • עלה תיכון • עלה תיכון • עלה תיכון

נמשכת ההרשמה לבחינות בגרות

לכתות יא-יב בוקר וערב

פרטים והרשמה

רח' שולמית 6, תל-אביב (ע"י כנר דיזנוף) 6-8 בערב

עלה תיכון

חליפות הריון כיצרם מיוחדת

Ps.D.Ms.D. דר. א. רובין

ביאוקוסמטיקאי

מומחה לבעיות שיער ולבעיות קוסמטיות

תל-אביב, רח' פינסקר 2

ת"א שדר' חסדיק 19 62, 19, 13, 12 o16161k

בקורסי קיץ

ממדור-בריטי

עברית * אנגלית * צרפתית * גרמנית

נמשכת ההרשמה לקורסים מזורזים לתלמידי בתי-ספר יסודיים ותיכונים.

כתות מיוחדות למבוגרים

תל-אביב 56347, טל. 27, סל. 69265

נחלת בנימין 2, טל. 56347

למדו לתועלתכם בקלות ובמהירות

קצרנות

עברית /או/ אנגלית

ב.אולפן גרגי (GREGG). בשיטת גרג הידועה בעולם. ההדרכה בידי מר חיים בר-קמא. מחבר הקצרנות העברית בשיטת גרג המוכרת ע"י משרד החינוך. השבוע מתחיל קורס חדש

פרטים: תל-אביב: ברקמא, רח' גרדון 5, חיפה: בייס. במעלה

העולם הזה, שבועון החודשות הישראלי המצרכת והמנהלה: תל-אביב, גליקסון 8, טלפון 226785, ת.ד. 136 • מען מברקי: עולמפרס • דוסו משה שהם בע"מ, ת"א, סין 6 • העורך הראשי: אורי אבנרי • המול: העולם הזה בע"מ.